
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: „Čelní kolový nakladač s příslušenstvím“, evidenční číslo zakázky Z2023- 055714 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“). 
 
1. Označení zadavatele 

Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
se sídlem: Tyršova 611, 344 01 Domažlice  
IČ: 26322994, DIČ CZ 26322994 
jednající: Ing. Josef Forst, jednatel 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace zakázky „Čelní kolový nakladač s příslušenstvím“. Jedná se 
o dodávku nového vozidla pro manipulační sklad dříví – pracovního stroje samojízdného kategorie 
SS s příslušenstvím, které tvoří lopata na lehké materiály a drapák na kulatinu dle požadavků 
zadavatele, které jsou stanoveny zadávacími podmínkami specifikovanými zadávací dokumentaci.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena bez daně z přidané hodnoty 3.975.000,00 Kč 
daň z přidané hodnoty      834.750,00 Kč 
celková kupní cena              4.809.750,00 Kč 
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a nabídková cena 

Účastník 1: LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s. r. o., se sídlem Vintrova 216/17, Popůvky, 664 41, 
IČ 25736833, nabídková cena 3.975.000,00 Kč bez DPH. 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Prodávající, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost LIEBHERR-
STAVEBNÍ STROJE CZ s. r. o., se sídlem Vintrova 216/17, Popůvky, 664 41, IČ 25736833. 
Nabídka účastníka zadávacího řízení splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem a není 
v rozporu s platnými právními předpisy. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

                         



9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

-----  

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

Domažlice 06.12.2023 

 

 

 

 

Ing. Josef Forst 

jednatel 


		2023-12-06T13:52:42+0100
	Ing. Josef Forst




